
  

 

 

 

 

 

 

                                                            
 

 
P o z v á n k a 

 

na  
 

Konferenci o budoucnosti českého zemědělství a 
potravinářství,  

 
která se uskuteční při příležitosti konání výstavy  

Země Živitelka 
28. 8. 2017 10:00 

 
Program 
 

1) Úvodní slovo prezidenta AK ČR Zdeňka Jandejska 
2) vystoupení místopředsedy EP Pavla Teličky k další budoucnosti Společné zemědělské 

politiky (SZP) a rozpočtu EU  
3) vystoupení ministra zemědělství Mariana Jurečky k pozici České republiky k reformě 

SZP po roce 2020 
4) vystoupení prezidenta Agrární komory ČR Zdeňka Jandejska k prioritám tuzemského 

agrárního sektoru 
5) vystoupení předsedy Zemědělského svazu Martina Pýchy k prioritám středních a 

velkých podniků nejen v souvislosti s reformou SZP po roce 2020 
6) vystoupení prezidenta Potravinářské komory ČR Miroslava Tomana na téma kvalita a 

původ potravin, nekalé praktiky obchodních řetězců a možnosti řešení 
7) vystoupení předsedy Slovenské poľnohospodárskej a potravinárskej komory Milana 

Semančíka k prioritám slovenského zemědělství v rámci reformy SZP EU   
8) vystoupení experta na SZP EU Martina Hlaváčka k rozhodovacím procesům 

a možnostem vyjednávání na unijní úrovni 
9) Prostor pro dotazy, diskuze  

 
 
Přesné místo konání bude potvrzeno v závislosti na konečném počtu účastníků. Žádáme Vás 

proto laskavě o potvrzení Vaší účasti do 11. srpna 2017 na adresu sekretariat@akcr.cz. 

mailto:sekretariat@akcr.cz

